[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2013                                           № 45
	  О назначении публичных слушаний по проекту  схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования  Печенковское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение, утвержденным решением  Совета депутатов Печенковского сельского поселения  от 15.11.2005 №7,  Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция), Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   Назначить публичные слушания по проекту   схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Печенковское сельское  поселение  на 23 декабря 2013г.

      2.   Провести публичные слушания 23.12.2013 года в 15 часов 00 минут в здании  Администрации Печенковского сельского поселения по адресу: 216286, Смоленская обл.,  Велижский район, д. Печенки
       3. Данное постановление подлежит размещению на странице муниципального образования Печенковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
  Глава муниципального образования

  Печенковское сельское поселение                                                           Р.Н.Свисто